
از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

خلاصه آگهی مزایده نوبت اول
تولیت موقوفه غیرمتصرفی حاج محمد مهدی ماندگار با 
نظارت اداره اوقاف و امور خیریه رباط کریم در نظر دارد 
تعداد 4 باب مغازه و یک باب زیرزمین از رقبات مسجد 
سیدالشهداء را از طریق مزایده به اجاره واگذار نماید. 
متقاضیان می توانند جهت اطلاع و شــرکت در مزایده تا 
پایان وقت اداری مورخ 1401/07/26 به اداره اوقاف 
رباط کریم مراجعه و یا با شماره تلفن 56411803 تماس 

حاصل نمایند.
تولیت موقوفه حاج محمدمهدی ماندگار

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی حسینیه سیدالشهداء)ع( 
بزیجانی های مقیم تهران به شماره ثبت 13047

بدینوسیله از عموم اعضای محترم حسینیه سیدالشهداء)ع( دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی حسینیه که راس ساعت 17 روز جمعه 

مورخ 1401/7/15 در محل حسینیه تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
 دســتور جلسه: 1- بررســی و تصویب صورت های مالی ســال 1400
2- انتخاب بازرس 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر مواردی 

که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عادی می باشد.
هیئت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی حسینیه سیدالشهداء)ع( 
بزیجانی های مقیم تهران به شماره ثبت 13047

بدینوسیله از عموم اعضای محترم حسینیه سیدالشهداء)ع( دعوت به عمل می آید 
تا در جلسه نوبت دوم مجمع عمومی عادی حسینیه که راس ساعت 16 روز جمعه 

مورخ 1401/7/15 در محل حسینیه تشکیل می گردد حضور بهم رسانید.
 دســتور جلسه: 1- بررســی و تصویب صورت هال مالی ســال 1399

2- انتخاب بازرس 3- انتخاب روزنامه کثیرالانتشار 4- سایر مواردی 
که تصمیم گیری در مورد آن در صلاحیت مجمع عادی می باشد.

هیئت مدیره

آگهی مجمع عمومی فوق العاده )نوبت اول( شرکت تعاونی مسکن 
کارکنان آموزش و پرورش منطقه هفده تهران )در حال تصفیه(

مجمــع عمومی فوق العــاده )نوبت اول( راس ســاعت 14 روز 
یکشــنبه مورخ 1401/7/24 در محــل دفتر تعاونی واقع در 
پونــک جنوبی- خ عدل شــمالی خ گلســتان دوم پلاک 8 طبقه 
همکف برگزار می گردد. چنانچه عضوی نتواند شخصا در جلسه 
حضور یابد می تواند با نماینده تام الاختیار خویش همه روزه از 
ساعت 10 الی 13 تا قبل از زمان برگزاری مجمع به دفتر تعاونی 
مراجعه و برگ وکالت نامه را تنظیم و برگه ورود به جلسه مجمع 
را دریافت نمایند، حداکثر آرای وکالتی هر عضو سه رای و هر 
فرد غیرعضو یک رای می باشــد. این جلســه در صورت حضور 

دوسوم کلیه اعضاء یا وکلای ایشان رسمیت می یابد.
دستور جلسه: 

موضوع ماده 5 اساســنامه در مورد تغییر آدرس دفتر شرکت 
تعاونی )اقامتگاه قانونی(

هیئت تصفیه

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه 
نوبت دوم شرکت تعاونی مسکن فرهنگیان 

منطقه 8 تهران
از کلیــه اعضــاء تعاونــی دعوت می شــود تا در جلســه 
مجمــع عمومی عادی ســالیانه نوبــت دوم که در مورخه 
1401/7/29 روز جمعــه راس ســاعت 9 الــی 12 به 
آدرس نارمــک- جانبازان غربی- ضلع شــمال شــرقی 
میدان هلال احمر- ســرای محله فدک برگزار می شــود 

حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

1- استماع گزارش هیئت مدیره و بازرسین شرکت
2- تصویب ترازنامه مالی سال منتهی به 1400

3- تعیین و تصویب بودجه سال 1401
4- انتخابات بازرسین شرکت تعاونی

5- تعیین تکلیف اعضای بدهکار پروژه هشتگرد
6- تهیه زمین آزاد با تائید اداره  تعاون استان تهران

هیئت مدیره تعاونی 
مسکن فرهنگیان منطقه 8 تهران

تاریخ انتشار: 1401/07/11
آگهی دعوت مجمع عمومی عادی )به طور فوق العاده( نوبت دوم

نوبت یک مجمع عمومی شرکت تعاونی خدمات پشتیبانی اداری شرکت نفت ایرانول با شماره ثبت 492738
بدینوسیله به اطلاع می رساند مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده نوبت دوم مورخ 1401/07/26 برگزار می گردد لذا از کلیه اعضاء  شرکت تعاونی 
دعوت می شود تا در مجمع عمومی عادی )به طور فوق العاده( نوبت دوم که راس ساعت 14:00 در روز سه شنبه مورخ 1401/07/26 به آدرس: 

تهران جاده قدیم قم، پالایشگاه نفت ایرانول، محل رستوران حضور بهم رسانند.
1- کاندیدای تصدی هیئت مدیره/ بازرســین بایســتی ظرف 5 روز از انتشــار آگهی نوبت دوم با در دســت داشتن مدارک مورد نیاز )کارت ملی و 
شناسنامه- گواهی عدم سوءپیشینه- پایان خدمت- آخرین مدرک تحصیلی- درخواست کتبی( جهت ثبت نام به دفتر شرکت تعاونی مراجعه نمایند.
2- در صورتی که هر یک از اعضاء نتوانند در مجمع عمومی فوق حضور یابند می توانند اســتفاده از حق خود را برای حضور و اعمال رای در مجمع 
عمومی به یک نماینده تام الاختیار واگذار نمایند. تعداد آراء وکالتی هر عضو حداکثر سه رای و هر شخص غیرعضو تنها یک رای خواهد بود. لازم به 
ذکر است تایید نماینده تام الاختیار با بازرس و احدی از اعضای هیئت مدیره تعاونی خواهد بود. بدین  منظور عضو متقاضی اعطای نمایندگی بایستی 
حداکثر تا پایان وقت اداری روز سه شنبه 1401/07/20 با مر اجعه به دفتر تعاونی به همراه نماینده خود و با در دست داشتن مدرک موید عضویت 
در تعاونی و کارت شناسایی معتبر حاضر تا پس از احراز هویت طرفین )عضویت متقاضی و اهلیت نماینده( برگه نمایندگی مربوط توسط مقام مذکور 
تایید و برگه ورود به مجمع عمومی برای نماینده صادر گردد. ضمنا یادآوری می شود این مجمع با حضور اکثریت اعضاء )نصف +1( رسمیت می یابد 

و تصمیماتی که در آن اتخاذ می شود برای کلیه اعضاء )اعم از غائب و مخالف و حاضر( نافذ و معتبر خواهد بود.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان قانونی شرکت 2- طرح و تصویب صورت  های مالی سال 1400 و تقسیم سود 3- انتخاب اعضای 
هیئت مدیره 4- انتخاب بازرس قانونی شرکت )اصلی و علی البدل( 5- تعیین روزنامه کثیرالانتشار جهت درج آگهی شرکت تعاونی
6- انتخاب شرکت حسابرسی 7- اتخاذ تصمیم در مورد پاداش هیئت مدیره و مدیرعامل 8- ثبت سرمایه جدید از محل وجوه 
دریافتی فروش ســهام تعاونی به ســهامداران در سال 1400، 9- افزایش سرمایه از محل عضوگیری جدید تعاونی  10- سایر 

وظایف که قوانین و مقررات برعهده مجمع عمومی عادی گذاشته است.
هیئت مدیره شرکت تعاونی خدمات اداری پشتیبانی شرکت نفت ایرانول2

)بــرگ  لکیــت  ما ســند 
ســبز( ایســوزو یخچالدار 
شــماره  بــه  تــن   5/2
53 ع   995  انتظامــی 

ایــران 22 مــدل 1390 
موتور 968527 شاســی 
از  و  مفقــود   0891714

درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودروی ســواری 
 1382 مــدل  پــارس  پــژو 
بــه رنــگ مشــکی متالیک به 
شــماره انتظامــی 373 د 27 
ایــران 77 و شــماره موتــور 
12482000549 و شــماره 
شاسی 82816539 مفقود و 
از درجه اعتبار ساقط می باشد.

ســواری  خــودرو  ســبز  بــرگ 
پرایــد GTX مــدل 1382 رنگ 
ســفید معمولی به شــماره موتور 
و شــماره شاســی   00445338
و شماره   S1412282911084
انتظامــی 836 ق 75 ایــران 73 
ســید جــلال حســینی بــا کدملی 
2411652062 مفقــود گردیده 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

مه  ســنا شنا و  یی  ســا شنا ت  ر کا
مالکیــت )برگ ســبز( ســواری پراید 
انتظامــی شــماره    1395  مــدل 
523 د 86 ایران 31 به شماره موتور 
M13/5663887 و شــماره شاسی 
نام  به   NAS411100G1267278
فاطمه مرادی فرزند مهدی به شماره کد 
ملی 4060631639 مفقود گردیده و 

از درجه اعتبار ساقط می باشد.

شناســنامه مالکیت )برگ ســبز( 
207I- ســواری هــاچ بــک پــژو

رنــگ  بــه   1399 مــدل   MT
ســفید روغنــی به شــماره موتور 
178B0023921 و شماره شاسی 
و   NAAR03FE6LJ107248
شماره انتظامی 131 ل 47- ایران 
69 به نام پرویز شاهوزی مفقود و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
 405SLX-TU5 پــژو ســواری 
بــه شــماره پــلاک 568 ج 71- 
ســفید  رنــگ  بــه   34 ایــران 
موتــور  شــماره  و  مــدل 1397 
181B0075081 و شماره شاسی 
 NAAM31FE6JK702081
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

بــرگ ســبز موتور ســیکلت 
ســیوان بــه شــماره انتظامی 
شــماره  بــا   13587  /482
 0149NDR129732 موتور
ســی  شا ه  ر شــما و 
 NDR***150F9594211
مفقــود گردیــده و  از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

کارت مشخصات خودرو سواری 
پرایــد 111 بــه شــماره پلاک 
847 ق 23- ایران 14 به رنگ 
ســفید مدل 1390 و شــماره 
موتــور 4479310 و شــماره 
 S5430090080380 شاسی
مفقود شــده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

 MVM شناســنامه خودروی ســواری
 1396 مــدل   S110 سیســتم 
87 ی   824 انتظامــی  شــماره   بــه 

موتــور  ره  شــما و   55 یــران  ا
MVM371FBHG006572 و شماره 
 NAPEBAPM2H1005955 شاسی
بــه نــام میــلاد ســپه وند بــا کدملــی 
4073189468 مفقــود و از درجــه 

اعتبار ساقط می باشد.

ســند کمپانی و ضمائم و شناسنامه 
مالکیت )برگ سبز( و کارت شناسائی 
موتورسیکلت هیرمند مدل 1386 
پــلاک 819/73129  بــه شــماره 
 125H8681888 و شــماره تنــه
بــه  موتــور 32072471  شــماره 
نــام حمیدرضا امیریان بــه کدملی 
1170666124 مفقــود شــده از 
درجه اعتبار ساقط است. زرین شهر.

بــرگ ســبز خــودرو تیبــا 
صنــدوق دار مــدل 96 به 
 شماره انتظامی 487 ن 19

شــماره  بــه   41 ایــران   
موتور M158412717 و 
 شماره شاسی 5744735 
مفقــود از درجــه اعتبــار 

ساقط است.

برگ ســبز و کارت وانت سیســتم 
رنــگ   Z24NIB تیــپ  زامیــاد 
شــماره  بــه   1395 مــدل  آبــی 
و   Z 2 4 7 2 2 4 5 5 Z ر  تــو مو
 : )V I N ( یی  ســا شنا ه  ر شــما
و   NAZPL140BG0457294
شماره پلاک 619 س 84 ایران 38 
به نام محسن خاتین زاده مفقود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو وانت ســایپا 
 151 به شــماره پلاک 329 ن 35
 ایران 14 به رنگ سفید- روغنی 
موتــور  شــماره  و  مــدل 1395 
M13/5662503 و شماره شاسی 
 NAS451100G4951824
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

کارت وانــت پیکان مــدل 1382 
به رنگ ســفید روغنی به شــماره 
انتظامی 193 ص 94 ایران 18 به 
شــماره موتور 11538207755 
و شماره شاســی 82908119 و 
گواهینامه پایه دو و کارت ملی به 
نام محمد حســینی به شماره ملی 
3874144658 مفقود شــده و 

از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز و ســند کمپانی خودرو 
 111SE ســواری هاچ بک ســایپا
بــه شــماره پــلاک 228 ج 25- 
ایران 34 به رنگ سفید- روغنی 
موتــور  شــماره  و  مــدل 1395 
M13/5620719 و شماره شاسی 
 NAS431100G5867871
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری سایپا 
 131SE به شماره پلاک 511 م 43
ســفید  رنــگ  بــه   14 ایــران 
موتــور  شــماره  و  مــدل 1394 
شاســی  شــماره  و   5389237
 NAS412100F3376257
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز خودروی ســواری 
پرایــد 131SX مدل 1390 
 به شماره انتظامی 688 ج 67 
ایــران 56 و شــماره موتــور 
4308077 و شــماره شاسی 
 S 3 4 1 2 2 9 0 9 8 8 2 0 1
مفقود و از درجه اعتبار ساقط 

می باشد.

ســند  و  پــلاک  و  ســبز  بــرگ 
موتورســیکلت سیســتم تلاش 
قرمــز  رنــگ   CG125 تیــپ 
مــدل 1381 به شــماره موتور 
تنــه  شــماره  و   BM24807
TM8081807 و شماره پلاک 
91536 ایــران 563 بــه نــام 
حســنعلی کبریتی مفقــود و از 

درجه اعتبار ساقط است.

سند کمپانی و شناسنامه مالکیت )برگ 
سبز( خودرو سواری تیبا 2 مدل 1400 
به رنگ سفید روغنی به شماره انتظامی 
184 ل 64 ایران 18 به شماره موتور 
 M15/9358622 و شــماره شاسی 
بــه   NAS821100M1002895
نــام مهــران احمــدی به شــماره ملی 
4020289999 مفقــود شــده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو پــژو 
405 مدل 89 به شــماره 
 -33 ن   127 انتظامــی 
ایران 41 به شماره موتور 
و   1 2 4 8 9 0 3 5 2 1 8
شماره شاســی 615412 
مفقــود از درجــه اعتبــار 

ساقط است.

اینجانب مهــرداد گودرزی مالک خودرو 
پژو 405 مدل 89 به شــماره انتظامی 
127 ن 33- ایــران 41 بــه شــماره 
 NAAM11CAXAK615412 تنــه
و شــماره موتور 12489035218 به 
علــت فقدان اســناد فــروش تقاضای 
رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده 
اســت لــذا چنانچه هــر کــس ادعایی 
در مورد خــودروی مذکــور دارد ظرف 
مدت 10 روز به دفتر حقوقی ســازمان 
فروش ایران خودرو واقع در پیکانشهر 
ساختمان ســمند مراجعه نماید. بدیهی 
است پس از انقضای مهلت مزبور طبق 
 ضوپابــط مقــرر اقدام قانونــی به عمل 

خواهد آمد.

مالــک  شــاهوزی  پرویــز  اینجانــب 
207I- هاچ بــک  ســواری  خــودرو 

MT مــدل 1399 بــه شــماره موتــور 
شــماره شاســی  و   178B0023921
NAAR03FE6LJ107248 و شماره 
انتظامی 131 ل 47- ایران 69 به علت 
فقدان اسناد فروش تقاضای رونوشت 
المثنی ســند مذکور را نموده است لذا 
چنانچه هر کس ادعایی در مورد خودروی 
مذکــور را دارد ظرف مــدت 10 روز به 
دفتر حقوقی ســازمان فروش شــرکت 
ایران خودرو واقع در پیکان شهر تهران 
ساختمان ســمند مراجعه نمایند بدیهی 
اســت پس از انقضای مهلت مزبور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد.

لتحصیلــی  غ ا ر فا ک  ر مــد
اینجانب احمد شــریفی گسیل 
شــماره  بــه  محمــد  فرزنــد 
کدملــی  و  شناســنامه 4162 
از  صــادره   0077328930
تهران در مقطع کاردانی رشته 
آموزش ابتدایی صادره از واحد 
دانشگاهی آزاد لاهیجان مفقود 
گردیده و فاقد اعتبار می باشد 
می شــود  تقاضــا  یابنــده  از 
 اصــل مــدرک را به دانشــگاه 
آزاد اســلامی واحــد لاهیجان 

تحویل نمایند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
)نوبت دوم(

گواهینامــه موقت پایــان تحصیلات 
بلوطکــی  احمــدی  امیــن  اینجانــب 
فرزند نعمت اله به شماره شناسنامه 
7831 صــادره از ایــذه در مقطــع 
کارشناسی پیوسته حقوق صادره از 
واحد دانشگاهی شوشــتر با شماره 
95/2534 مفقود گردیده اســت و 
فاقد اعتبار می باشد. از یابنده تقاضا 
می شــود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد شوشتر به نشانی 
شوشــتر- منطقه شوشتر نو- بلوار 
دانشگاه- دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
شوشتر- کدپستی 6451741117، 

ارسال نماید.

اینجانب  فارغ التحصیلی  مدرک 
ســمیرا باقری بیجاربنه فرزند 
مجید به شماره شناسنامه 350 
و کدملی 272524252 صادره 
از لاهیجــان در مقطــع کاردانی 
رشــته زبــان ادبیات فارســی 
صــادره از واحــد دانشــگاهی 
و  گردیــده  مفقــود  لاهیجــان 
فاقد اعتبار می باشــد از یابنده 
تقاضا می شــود اصل مدرک را 
به دانشــگاه آزاد اسلامی واحد 

لاهیجان تحویل نمایند.

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
)نوبت دوم(

مدرک فارغ التحصیلی تحصیلات اینجانب 
یعقــوب غلیــم زاده فرزنــد عبدالســاده 
به شــماره شناســنامه 1741256666 
صــادره از اهــواز در مقطــع کارشناســی 
رشــته مدیریت بازرگانی صادره از واحد 
دانشگاهی اهواز با شماره 12/957290 
مــورخ 1395/06/01 مفقــود گردیــده 
اســت و فاقد اعتبار می باشــد. از یابنده 
تقاضا می شود اصل مدرک را به دانشگاه 
آزاد اسلامی واحد اهواز به نشانی اهواز، 
فلکه کارگر )فرهنگ شــهر(، خیابان کارگر 
و   ،61349-68875 جنوبی،کدپســتی 

صندوق پستی 1915 ارسال نماید.

 TU5  شناســنامه ســبز خودرو پــارس
شاســی  بــه   1401 مــدل  مشــکی 
NK694501 و شهربانی 948 ن 31- 

ایران 27 مفقود و فاقد اعتبار است.

کارنامه تاکسی خودرو برلیانس مدل 
 1397 به شماره انتظامی 544 ت 82

ایران 22 به نام آقای حسین بدری 
مفقود و فاقد اعتبار است.

نگهداری از 
سالمند و کودک

بامطالبی متنوع و کادری ورزیده با آخرین اخبار روز بهترین مکان جهت درج آگهی های شماویژه نامه تخصصی خودرو

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب مرکز

33112193
33112291 
33902599

 33119236
33112195

      33110202
33113519
33110210

33942000
 33118052
33911568

با حضور در نیازمندیهای روزنامه کیهان دامنه کار خود را گسترش دهید

خرید و فروش 
انواع خودرو

سیستم های 
حفاظتی

حمل و نقل

لوازم یدکی 
خودرو

دوربین مداربسته 
هایت  ویژن

دزدگیر اماکن
فروش، نصب و راه اندازی

با بیش از 17 سال سابقه اجرایی
»عضو اتحادیه«

86034402 -86034405
09125404793

خرید و فروش و اجاره
کلیه املاک

مشاور حقوقی

)مشاوره تلفنی رایگان(
قبول وکالت در دعاوی: حقوقی، کیفری، مواد مخدر، طلاق، مهریه
مطالبه طلب، چک و سفته، ملکی، ماده 100 کمیسیون شهرداری

دیوان عدالت اداری، دیوان عالی کشور
)با مجرب ترین مشاوران و وکلای پایه یک دادگستری( 

ساعت کار: شنبه تا چهارشنبه از ساعت 10/30 صبح تا 18 عصر

665 665 تلفن: 4 الی 52
0912 388 همراه: 4694

دفتر وکلای دادگستری

تویوتا صبا )شریف نیا(
توزیع و پخش لوازم اصلی
تویوتا- لکسوس )بازار(

33990017 -09122497570

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
09120706487

زمین های کلاردشت
زیر قیمت

۲۰۰ تا ۵۰۰ متری داخل بافت ویلایی 
09112142080 و 09120281500 رجب پور

متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 

و ریلی کالای وارداتی صادراتی 

ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

بسته بندی، کشتیرانی و حمل و نقل بین المللی

کشتیرانی آداک مارین

انواع خدمات بسته بندی شامل:
بسته  بندی لوازم منزل و مبلمان، پیانو، ماشین آلات، 
کالاهای تجاری و مواد غذای کالاهای نمایشگاهی،آثار 
هنری، اشیاء موزه ای، تابلوهای برق و تجهیزات، لوازم 

منزل دیپلماتهای سفارتخانه ها

بسته بندی و حمل بار به صورت خرده بار و 
فول جهت صادرات به:  کانادا، آمریکا، اروپا 

اقیانوسیه، آفریقا و آسیا
www.adakmarine.ir - info@adakmarine.ir

09120832801 
021-88949860-65

امداد گسترآپادانا

22504238ـ22315131

نگهداری از سالمند، بیمار،کودک
 و کلیه امور نگهداری و
 فیزیوتراپ در منزل 
و همراه در بیمارستان
 با تخفیف ویژه جهت 

فرهنگیان، جانبازان و بازنشستگان

آگهی فقدان مدرک تحصیلی 
)نوبت سوم(

نــب  اینجا فارغ التحصیلــی  مــدرک 
حســین جامعی فرزند چلب به شــماره 
اهــواز  از  شناســنامه 4753 صــادره 
در مقطع کارشناســی رشــته جغرافیای 
صــادره  ژئومورفولــوژی  طبیعــی- 
از واحــد دانشــگاهی اهواز با شــماره 
 1391/7/8 مــورخ   12/913885
مفقــود گردیده اســت و فاقــد اعتبار 
می باشد. از یابنده تقاضا می شود اصل 
مدرک را به دانشگاه آزاد اسلامی واحد 
اهواز بــه نشــانی اهواز، فلکــه کارگر 
)فرهنــگ شــهر( خیابان کارگــر جنوبی 
کدپستی 68875-61349 و صندوق 

پستی 1915 ارسال نماید.

)نوبت دوم(
مــدرک فارغ التحصیلــی اینجانب 
شــیما ســید مجــرد قمــی فرزند 
محمدرضا به شــماره شناســنامه 
در  تهــران  از  صــادره   1891
مقطع کارشناسی رشته مهندسی 
کشاورزی- علوم و صنایع غذایی از 
دانشگاه آزاد اسلامی واحد ورامین 
مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبــار 
می باشــد از یابنــده تقاضــا دارم 
اصل مدرک را به آدرس پیشوا- 
شــهرک نقش جهان دانشگاه آزاد 
اســلامی واحــد ورامین- پیشــوا 

ارسال نمایند.

آگهی مفقودی

پاورقی
Research@kayhan.ir

دستگیري  کودتاچیان   
احكام  بازداشــت  متهمين  به  دخالت  در 
توطئه   كودتا توســط  دادگاه  انقلاب  اسلامي  
ارتش  صادر شد، اما به  دليل  گستردگي  شبكه   
كودتا در سراســر كشــور، مراجعه   ضابطين  
به  دادگاه  براي  اخذ حكم  دســتگيري  آحاد 
متهمين  امكان پذير نبود، لذا احكام  دستگيري  
متهمين  بــدون  نام  و تاريخ  اعتبار در اختيار 
آنان  قرار گرفت ، اين  وضعيت  تا حدود دو ماه  

ادامه  داشت . 
 از سوي  ديگر دادگاه  اطلاعيه اي  صادر كرد 
مبني  بر اين كه  اگر كساني  اطلاعات  خود را در 
رابطه  با كودتا داوطلبانه  در اختيار قرار دهند، 

مجازات  آنان  تخفيف  داده  خواهد شد.
 پس  از تلاش هاي  فراوانِ مدافعانِ انقلاب ، 
حدود 500 نفر از متهمين  به  شركت  در اين  
توطئه  بازداشت  شدند. به طور طبيعي  تعدادي  

از متهميــن ، به  اين  نتيجه  رســيدم  كه  هر 
چند آنان  در توطئه  كودتا نقش  داشــته اند و 
بايد به  اشدّ مجازات  كه  اعدام  است ، محكوم  
شوند، اما در يك  بررسي  عميق  و همه جانبه ، 
مي توان  راهي  براي  تخفيف  مجازات  و حتي  
عدم  مجازات  آنان  پيدا كرد؛ زيرا احســاس  
مي شد آنان  واقعاً اغفال  شده اند و در حقيقت  
پشيمان  هســتند. به  خاطر دارم  كه  يكي  از 
آنان  كه  خلبان  نيروي  هوايي  بود، در دادگاه  
به شدت  اظهار ندامت  مي كرد و ضمن  اعتراف  
به  جرم  خود مي گفــت : »مرا اينجا مجازات  
نكنيد، مــرا به  هواپيما ببنديد و در آن  مواد 
منفجــره  بگذاريد و هرجا كه  مي خواهيد در 
عراق منفجر كنيد« و اصرار داشــت  كه  اگر 
مجازات  او اعدام  اســت  به  او اجازه   عمليات  

انتحاري  در جبهه  داده  شود.
 بــاري  اينجانب  پــس  از ملاحظه   دقيق  
پرونده  و شرايط  رواني  شماري  از عوامل  كودتا 
به  اين  نتيجه  رسيدم  كه  مجازات  آنان  نه تنها 
ضرورتي  ندارد، بلكه  به  دليل  اين كه  متنبه  و 
متحول  شده اند آزاد كردنشان  خطري  ندارد 
و حتي  مي توانند مجدداً در خدمت  ارتش  به  
كار گرفته  شوند و بنابراين  مي توانند مشمول  

رأفت  و رحمت  اسلامي  قرار گيرند.
 با اين  نگاه ، خدمت  امام  خميني  )رضوان الله  
تعالي  عليه ( رسيدم  و تحليل  خود را در رابطه  
با عفو و آزادسازي  شماري  از كودتاچيان  عرض  

از خط آبی نازک1 عبور نکنید
حوادث ذيل و بســياری از حوادث شــبيه 
به آنها، يادآور اين مطلب موحش هســتند كه 
در دولت پليســی آمريكا، »ما مردم« در اختيار 
مأمورانی هســتيم كه تقريباً از اختيار و آزادی 
مطلق برخوردارند. آزادی مطلق برای تعيين اينكه 
چه كســی تهديد به حساب می آيد، چه چيزی 
مقاومت تلقی می شــود و تا چه حد می توانند با 

چسباندند، به او دستبند زدند، كيفش را جست وجو 
كردند، دستگيرش كردند، وقتی برای كمك فرياد 
می كشــيد، به او گفتند »خفه شــو« و به مدت نهُ 
ســاعت او را بازداشت كردند.  هاگ به كارشكنی در 
امور اجرايی، مقاومت در برابر دستگير شدن و رفتار 

شرارت آميز متهم شد.
فرد مارلو5 ساكن اورگان، به خاطر تصويربرداری 
از يورش يك گروه ســوآت از آپارتمان خود در آن 

ســوی خيابان و انتشار آن در اينترنت، زندانی و به 
فضولی و مقاومت در برابر دســتگير شــدن متهم 
شد. اين تصاوير نشان می دهند كه مأموران نيروی 
انتظامی، مارلو را كه از سروصدای »انفجار چندين 
بمب و شكسته شدن شيشه ها« از خواب بيدار شده 
و صرفاً برای ســر و گــوش آب دادن بيرون پريده 
بود، تهديد می كنند كه چنانچه از دستورها اطاعت 
نكند و به داخل آپارتمان برنگردد، دستگير می شود.
اريك گارنر6 43 ساله، مبتلا به آسم و غيرمسلح، 
پس از آن كه مأمور اداره پليس نيويورک ظاهرا به 

خاطر مقاومت در برابر دستگير شدن بر سر فروش 
فله ای بدون ماليات سيگار، از پشت سر گلوی او 
را فشــرد و راه تنفسش را بند آورد، جان خود را 
از دســت داد. تصاوير ويديويی از صحنه نشان 
می دهند كه مقاومت  اندكی از سوی گارنر صورت 
گرفت. در حقيقت اين آدم داشت جيغ می كشيد، 
التمــاس می كرد و اصرار داشــت كه نمی تواند 
نفس بكشد. اما توصيه بيل دی بلاسيو7 شهردار 
نيويورک، برای اجتناب  از چنين سرنوشتی چه 
بود؟ در مقابل دستگير شــدن مقاومت نكنيد. 
)به خاطر داشته باشيد كه اداره پليس نيويورک 
ساليانه بيش از 13/000 نفر را به اتهام مقاومت 
در مقابل دستگير شدن، دستگير می كند. هرچند 
تنها بخش  اندكی از آنهايی كه متهم می شــوند، 

مورد پيگيری قرار می گيرد.(
همچنين تفنگدار دريايی براندون راب8 كه در 
خانه خود، به وسيله فوجی از عوامل وزارت امنيت 
داخلی، اف بی آی، ســازمان پليس مخفی9 و پليس 
محلــی، مورد بازجويی قرار گرفت. وی ســپس به 
روی زمين  انداخته شــد، به او دســتبند زده و به 
زور به پاسگاه پليس منتقل شد. راب سپس بدون 
اينكــه توضيحی داده يا هيچ گونــه اتهامی به وی 
نســبت داده شود يا حقوق وی به او يادآوری شود، 
برخلاف ميلــش ، در بخش بيماری های روانی يك 
بيمارستان بازداشت شد- همه اينها علی الظاهر به 
خاطر آهنگ های رومانتيك و ديدگاه های سياسی 
جنجالی ای بود كه او در صفحه فيسبوكش، گذاشته 

شهروندان با خشــونت رفتار كنند، شهروندانی 
كــه برای »خدمت كردن به آنها و تأمين امنيت 
آنها« گمارده شــده اند. به عنوان مثال كيمانی  
گری2 16ســاله پس از اينكه مأمــوران پليس 
»ضدجرم« متوجه شدند كه در حال مرتب كردن 
»كمربند شلوار خود به شيوه ای كه مظنون به نظر 
می رسيد« است، يازده بار هدف آتش قرار گرفت و 
هفت بار گلوله به او اصابت كرد، از جمله سه بار 
از پشــت. بنابر گزارش های دريافتی اين نوجوان 

غيرمسلح و غيرتهديدآميز بود.
پليس چامتولی  هاگ 3 را بيرون رســتوران 
رابی تييوزدی4 به خاطر عدم اطاعت بی درنگ از 
دستور »حركت كن« دستگير كرد. در حالی كه 
او منتظر بچه هايش بود كه همراه پدرشان برای 
استفاده از دستشــويی به داخل رستوران رفته 
بودنــد. مأموران اداره پليــس نيويورک به  هاگ 
چنــگ  انداختند، پرتش كردنــد، او را به ديوار 

بود. عجيب اينكه پليس اصرار داشت كه راب در واقع 
زندانی نيست. رابی به طور قطع زندانی بود. وقتی 
به دست های شما از پشت دستبند می زنند، وقتی 
مأموران مسلح پليس شما را روی زمين می اندازند 
و در عقب خودرو پليس شــما را از اين سوی شهر، 
به آن سو منتقل می كنند و سپس به زور و برخلاف 
ميل شــما، بازداشت تان می كنند، آزاد نيستی پای 

خود را كنار بكشيد.
پانوشت ها:

1- خط آبی نازک )Thin Blue Line(، اشاره به خطی 
اســت كه پليس جامعه را از سقوط به ورطة هرج و مرج 
خشــونت آميز حفظ می كند و روی اونيفورم بسياری از 

ادارات پليس مشاهده می شود.
2- Kimani Grey
3- Chaumtoli Hug
4- Ruby Tuesday
5- Fred Marlow
6- Eric Garner
7- Bill De Blasio
8- Brandon Raub
9- Secret Service

هد
وایت

یو. 
ن دبل

 جا
کتر

ه: د
سند

نوی

دی
حم

ت م
وس

د د
حم

تر ا
: دک

جم
متر

مردم آمریکا 
زندانیان مأموران پلیس

آمریکا میدان نبرد- 46

خاطرات  رسیدگي  به  اتهامات  كودتاچیان  جملگي  در حقیقت ، تلخ  
است . هر چند كساني  كه  براي  خدمت  به  بیگانگان  به  ملت  و انقلاب  
اســلامي  خیانت  كرده اند باید كیفر خیانت  خود را ببینند تا دیگران  
عبرت  بگیرند، اما ضــرورت  مجازات  از تلخي  آن  نمي كاهد... پس  از 
ملاحظه   دقیق  پرونده  و شرایط  رواني  شماري  از عوامل  كودتا به  این  
نتیجه  رسیدم  كه  مجازات  آنان  نه تنها ضرورتي  ندارد، بلکه  به  دلیل  
این كه  متنبه  و متحول  شده اند آزاد كردنشان  خطري  ندارد... امام  با 
دو شرط  با پیشنهاد اینجانب  موافقت  كردند: یکي  احراز اغفال  شدن  
آنــان  و دیگر، اطمینان  از عدم  خیانت  آنان  در فضاي  جنگ  با عراق.

»ما مردم« ]آمریکا[ در اختیار مأمورانی هســتیم كه تقریبــاً از اختیار و 
آزادی مطلــق برخوردارنــد. آزادی مطلق برای تعیین اینکه چه كســی 
تهدید به حســاب می آید، چه چیــزی مقاومت تلقی می شــود و تا چه 
حد می توانند با شــهروندان با خشــونت رفتار كنند، شــهروندانی كه 
بــرای »خدمت كردن بــه آنها و تأمیــن امنیت آنها« گمارده شــده اند.

از آنان  پس  از بازجويي هاي  مقدماتي  به  دليل  
رفع  اتهــام ، يا ضعيف  بودن  نقــش  آنان  در 
توطئه  و شماري  به  دلايلي  كه  خواهم  گفت  

آزاد شدند. 
بــا  رابطــه   در  بيشــتر  توضيحــات    
در مصاحبــه   مطبوعاتي   دستگيرشــدگان  
اينجانب  در تاريخ  1359/4/22 در كنفرانسي  
مطبوعاتي ، ارائه  گرديده  اســت  كه  در بخش  

ضمائم  خواهد آمد.
رسیدگي  به  اتهامات  کودتاچیان 

بازجويي  از متهمين  كودتا آغاز شد، اكثر 

متهمين  در دادگاه  انقلاب  اســلامي  ارتش  و 
بخشــي  در دادگاه  انقلاب  اسلامي  مركز آغاز 
شد، اما پس  از مدت  كوتاهي ، دادستاني  كل  
انقــلاب ، محاكمه   همه   كودتاچيــان  اعم  از 
نظامي  و غيرنظامي  را به  دادگاه هاي  انقلاب  

ارتش  واگذار كرد.
خاطره اي  شیرین 

 خاطرات  رسيدگي  به  اتهامات  كودتاچيان  
جملگــي  در حقيقت ، تلخ  اســت . هر چند 
كساني  كه  براي  خدمت  به  بيگانگان  به  ملت  
و انقلاب  اسلامي  خيانت  كرده اند بايد كيفر 

كردم ، امام  با دو شــرط  با پيشنهاد اينجانب  
موافقت  كردند: يكي  احراز اغفال  شدن  آنان  و 
ديگر، اطمينان  از عدم  خيانت  آنان  در فضاي  

جنگ  با عراق.
آزادي  شماري  از کودتاچیان 

 خاطره   شيرين  من  از ماجراي  كودتاي  نوژه  
اين  بود كه  با پيشنهاد من  و موافقت  حضرت  
امام  )ره (، جمعي  از كودتاچيانِ نادم  آزاد شدند 
و به  ارتش  پيوستند و شماري  حُسن  عاقبت  
يافتند و در جبهه   نبرد با ارتش  متجاوز صدام  

به  شهادت  رسيدند.
پخش  محاکمه   کودتاچیان  از سیما

بــراي  مردم   جريــان  محاكمه هايي  كه  
شــنيدني  بود، ضبط  مي شد و غالباً در سيما 
پخش  مي گرديد، به  استثناي  برخي  دادگاه ها 
كه  به  دلايل  امنيتي  يا سياسي ، اجتماعي  در 
آن  وقت  قابل  انتشــار نبود. از جمله  اظهارات  
آنــان  در مــورد ارتباطشــان  با بيــت  آقاي  
شــريعتمداري  در قم  است  كه  در پيام  مورخ  
1367/12/3 امام )رضوان الله  تعالي  عليه ( نيز 
بدان  اشاره  شده  و در بيان  خاطرات  مربوط  به  

توطئه   قطب زاده  خواهد آمد. 
رسیدگي  به  خانواده   معدومین  کودتا

 پس  از رسيدگي  به  اتهامات  كودتاچيان  
در چند شــعبه  از دادگاه هاي  انقلاب  ارتش ، 
شــماري  از آنــان  كه  در كودتــا نقش  فعال  
داشتند، به  اشدّ مجازات  محكوم  شدند. پس  
از اجراي  حكم ، فرمانده  نيروي  هوايي  جهت  
رســيدگي  به  خانواده هاي  آنان  پيشــنهادي  
تقديم  امام  كرد كه  مورد موافقت  ايشان  قرار 

گرفت . 
عفو کودتاچیان 

 تعــداد 114 نفــر از كودتاچيــان  بــه  
مجازات هايي  از حبس  ابد تا 10 ماه  و تعداد 
5 نفر به  همان  ميزاني  كه  بازداشــت  بوده اند، 
محكوم  شدند؛ اما بعد از مدت  كوتاهي  تقريباً 
همگي  آزاد شدند و به  احتمال  قوي  به مناسبت  
بيست  دوم  بهمن  1360، همه  يا اكثريت  قريب  
به  اتفاق، مشمول  عفو عمومي  امام )رضوان الله  
تعالي  عليه ( گرديدنــد. اين  عفو به  تقاضاي  
شهيد سرلشــكر فلاحي  از امام  بود كه  شرح  

آن  در بخش  ضمايم  آمده  است .

صفحه 6
دو شنبه ۱۱ مهر ۱۴۰۱
6 ر بیع الاول ۱۴۴۴ - شماره ۲۳۱۳۲

قريب  بــه  اتفاق دستگيرشــدگان  در همان  
برخوردهــاي  اوليه  اظهار ندامــت  كردند و 
اطلاعات  خود را بازگو كردند، اما تا آن جا كه  
به  خاطــر دارم ، دو نفر مقاومت  كردند: يكي  
تيمسار محققي  و ديگر تيمسار مهديون  بود.

 محققي  نيز پس  از گفت وگوي  اينجانب  
با وي  و مواجهه  با شماري  از دستگيرشدگان  
احساس  كرد نمي تواند موضوع  را كتمان  كند، 
لذا قرآن  خواست  و به  قرآن  سوگند خورد كه  

آنچه  مي داند بگويد و گفت .
 راجع  به  مهديون  اطلاع  زيادي  ندارم ، چون  
مرحوم  رباني  املشي  كه  در آن  تاريخ  دادستان  
كل  كشور بود، مسئوليت  پرونده  وي  را به عهده  

گرفت  و من  دخالتي  نكردم .
 پرونده   كودتاچيان  با سرعت  آماده   محاكمه  
شــد، فضاي  عمومي  جامعه  نيز به شدت  در 
انتظار محاكمه   آنان  بود، محاكمه  بخشــي  از 

خيانت  خود را ببينند تا ديگران  عبرت  بگيرند، 
اما ضــرورت  مجازات  از تلخي  آن  نمي كاهد. 
تنها خاطره   شيريني  كه  در جريان  رسيدگي  
به  اتهامات  كودتاچيــان  به  ياد دارم  اين  بود 
كه  ضمن  رسيدگي  قضايي  به  پرونده  شماري  

مجموعه خاطرات مرحوم محمد محمدی ری شهری- جلد اول- 32

رسیدگی به پرونده کودتای نوژه 
و  اتهامات کودتاچیـــان


